令和６年１月１２日

６年生の保護者 様

                            丹波篠山市立城南小学校

                             校長  小 林 義 則

６年生授業参観日のお知らせ

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、学校教育の振興に多大なご支援をいただいておりますこと、厚くお礼申しあげ
ます。

 さて、以下の通り小学校生活最後の授業参観日を実施いたします。何かとご多用とは存じますが、

ご参観よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和６年２月２２日（木） １３：０５～1４：２０

 ２ 内 容  お家の方へ感謝を伝える会をする予定です。

※１ 当日子どもたちは、通常通り１５：００終会で下校します。

※２ １年生～５年生は、２月９日（金）に参観日および学級委員選出会議を予定しております。

   当日は、６年生は参観日がありませんが、１４：４０終会で通常より早く下校します。